



Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl



76756839-8
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº: 59995

S.I.I. - LA FLORIDA

Repuestos Don Pepe

Casa Matriz
AVDA CONCHA Y TORO 3105, PUENTE ALTO - SANTIAGO
Tel: +56976519332
Email: cotizacionesrepuestosdonpepe@gmail.com

Sucursal
Av. Concha y Toro 3105



Fecha: 28-11-2025 09:10 Caja: EMPAQUE
RAZON SOCIAL: SERVICIO AUTOMOTRIZ DOMINGA SPA
RUT: 77580778-4
GIRO: TALLER
DIRECCIÓN: SUR 0460
COMUNA: LA GRANJA TELÉFONO: Sin definir
MEDIO PAGO 1: Debito

CANT.	PRECIO UNIT.	DESC UNIT.	SUBTOTAL
BRAZO AXIAL NS NAVARA 2.5 07-16 I/D CTR			
2	\$17.980	\$3.596 (10%)	\$32.364
TERMINAL DIR NS NAVARA 2.5 07-16 (EXTERIOR) DER STP			
1	\$12.980	\$1.298 (10%)	\$11.682
TERMINAL DIR NS NAVARA 2.5 07-16 (EXTERIOR) IZQ STP			
1	\$12.980	\$1.298 (10%)	\$11.682
BUJIA NGK ZFR6U-9 (90318) (UNIDAD) CH CRUZE 1.8/OPTRA 1.8			
4	\$3.900	\$1.560 (10%)	\$14.040
FILTRO AIRE C23041 HK MZD CX3 2.0 16-25			
1	\$5.980	\$598 (10%)	\$5.382
FILTRO POLEN MZD CX3 1.5 2.0 16-25/CX30 2.0 2.5 20-24/MAZDA 2 1.5 14-18/MAZDA 3 2.0 2.5 19-23 (CU20018) KENDALL			
1	\$4.980	\$498 (10%)	\$4.482
BUJIA DENSO SC16HR-11 (3499)TY YARIS E (U)			
4	\$17.500	\$0 (0%)	\$70.000
Total Neto:			\$125.741
IVA 19%:			\$23.891
Vendedor: Oscar Arriagada			Total: \$149.632
			Vuelto: \$0

Recepción control interno

NOMBRE

R.U.T

FIRMA

FECHA





76756839-8
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº: 59995

S.I.I. - LA FLORIDA

Repuestos Don Pepe

Casa Matriz
AVDA CONCHA Y TORO 3105, PUENTE ALTO - SANTIAGO
Tel: +56976519332
Email: cotizacionesrepuestosdonpepe@gmail.com

Sucursal
Av. Concha y Toro 3105



Fecha: 28-11-2025 09:10 Caja: EMPAQUE
RAZON SOCIAL: SERVICIO AUTOMOTRIZ DOMINGA SPA
RUT: 77580778-4
GIRO: TALLER
DIRECCIÓN: SUR 0460
COMUNA: LA GRANJA TELÉFONO: Sin definir
MEDIO PAGO 1: Debito

CANT.	PRECIO UNIT.	DESC UNIT.	SUBTOTAL
BRAZO AXIAL NS NAVARA 2.5 07-16 I/D CTR			
2	\$17.980	\$3.596 (10%)	\$32.364
TERMINAL DIR NS NAVARA 2.5 07-16 (EXTERIOR) DER STP			
1	\$12.980	\$1.298 (10%)	\$11.682
TERMINAL DIR NS NAVARA 2.5 07-16 (EXTERIOR) IZQ STP			
1	\$12.980	\$1.298 (10%)	\$11.682
BUJIA NGK ZFR6U-9 (90318) (UNIDAD) CH CRUZE 1.8/OPTRA 1.8			
4	\$3.900	\$1.560 (10%)	\$14.040
FILTRO AIRE C23041 HK MZD CX3 2.0 16-25			
1	\$5.980	\$598 (10%)	\$5.382
FILTRO POLEN MZD CX3 1.5 2.0 16-25/CX30 2.0 2.5 20-24/MAZDA 2 1.5 14-18/MAZDA 3 2.0 2.5 19-23 (CU20018) KENDALL			
1	\$4.980	\$498 (10%)	\$4.482
BUJIA DENSO SC16HR-11 (3499)TY YARIS E (U)			
4	\$17.500	\$0 (0%)	\$70.000
Total Neto:			\$125.741
IVA 19%:			\$23.891
Vendedor: Oscar Arriagada			Total: \$149.632
			Vuelto: \$0

Recepción control interno

NOMBRE

R.U.T

FIRMA

FECHA

